PATRICIA FERNANDA 

ANDRADE

CENTRO DE EXCELÊNCIA 
PROFESSOR HAMILTON ALVES 

ROCHA

31ª EDIÇÃO DA SBPC JOVEM 
(76a Reunião Anual da SBPC)

OBSERVAÇÕES:   

1. O setor responsável encaminhará um e-mail com mais informações. 
2. O valor aprovado para os eventos - R$24.296,60 (vinte e quatro mil duzentos e noventa e seis reais e sessenta 
centavos).
3. Valor restante para os próximos eventos R$90.142,62 (noventa mil cento e quarenta e dois reais e sessenta e 
dois centavos).

Alex Cavalcante Garcez
Diretor(a) Presidente

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este